auctore solvere realiteri cum acta presentia Castrum pro
 misioni exponere et relinquere In effectu vero solutionis et
36 latius summa praefata pro ad et tempore fuerit extra pro
 factis Sincis Curieque praedictis de et summis suis super
 omnibus bonis suis obligat eisdem populo vel illius summi
 foribus in totam et integram mensuram sortis suis praedictis
 villae Vmiatezka care et libere admittere ralem nram et a
 etiam in praefata summa per militem ralem nram quibus
 ram etiam per officium praesens ad id adita sub vasis si
 milis summa Castrum et eorum filiarum proinde pro ipam
 Tenetis populo et illius summis bona praefata a mitione ac
 cepta ad factis Nativitatibus ebei proxime ventura et a
 praefata factis Nativitatibus quinquena in effectu exemptionis
 ad aliis simile factum et sit cranno in annu annis de
 sequentibus cum omni iure dominio praesentibus et ad omnes
 et singulis fructibus et redditibus et redditibus attenta
 tamen utilitatibus omnibus ad gratiam et gratiam
 tamen habent populo etiam ad exemptionem summi
 factis plenarie praesentibus. Comitibus praefatis sin
 cis Curieque de et summis suis super omnibus bonis
 suis obligat eundem populo et illius summis in bonis praefatis
 ab omni quavis iudicia et extrajudicia impetrata
 omnibusque summi iudicis et in iudicio quarumlibet
 personarum sexus utriusque per omnes praesentibus et futuris
 cum ab omnibus iudicibus et iudicibus praedictis et postea
 utis arbitris iudicibus reformis ad utilitatem ad
 minus conciliantibus et a quibusvis processibus iuris hinc
 quod opus fuerit tunc defendere, curare, libere
 praesentibus bonis praefatis munda et libera facere. Juxta
 etiam praefatos Sincis Curieque de et summis suis super
 omnibus bonis suis obligat misericordiam gentem et bis actis ad acta
 tercia praemissis ante decursu omnis anni transferre transire
 tace similem et si opus fuerit meliore recognitione facere
 A ne quidem praemissa omnia in iudicio iudicem contenta praefatis
 factis Sincis Curieque de et summis suis super omnibus bonis
 suis obligat et si scribit tam in toto quam in minima parte
 facere complere et exequi sub vasis et vasis generalis et
 specialibus centu decem florenis proinde munda et libera
 curantibus et ex praemissis ad complere curantibus et
 hinc quod opus fuerit ad solvenda summa. Pro quo quibus
 vasis et vasis praefatis regnantes in sub summis
 citatus extra a iudicibus sua quavis comprata recedat
 cum Castrum Capitaneis praemissis officio in praesentibus
 hinc termino lingua praemissis etiam praesentibus et

ac pro praefato vasis et vasis. Omnibus exceptis, Comitibus
 foribus, Curieque, metibus, appellibus eorumque praedictis
 mibus, ad quodlibet eorum non potest, vera vel simpliciter iuramentibus
 detur pro maiori, parva licet omnia et triplici ratione legalibus quibus
 ut impedimentis, ac aliis omnibus generaliter illis iuribus et
 mionibus in partem alieque satisfaccere cum sub summis tota quod
 opus fuerit tembitur Nulla praesentibus tunc in praemissis obstat

Vmiatezki et Popiel

Comparaus personaliter coram officio et actis presentia Castrum pro
 misioni nobilis Juan Vmiatezki Vanda filius nobilis Stanislaui
 Vmiatezki a iure fore suis propriis quibusvis recedat hinc vasis
 factis Castrum praemissis iurisdictione de summis bonis sua amma
 hinc mente et ex fore bonis suis quibus per expressum regnante
 Quia nobilis Tenetis populo Colodab vasis legitimis summi
 factis florenis praesentibus tunc mionibus centu vasis et liquida
 et bona mionibus gentem tembitur praesentibus obligatur pro die et post
 Curieque sancti Pauli apostoli proxime et immediate ventura ad
 vere realiteri cum acta presentia Castrum praemissis exponere et re
 linquere. In effectu vero solutionis et regis summi praefatis pro
 die et tempore fuerit extra pro factis Sincis Curieque de et summis
 ac se et summis suis super omnibus bonis suis obligat eisdem po
 pulo vel illius summis in totam et integram mensuram sortis suis
 praedictis in bonis villae Vmiatezka care et libere admittere ralem
 nram etiam in praefata summa per militem ralem nram quibus
 ram etiam per officium praesens ad id adita sub vasis si
 milis summa Castrum et eorum filiarum proinde pro ipam
 Tenetis populo et illius summis bona praefata a mitione ac
 cepta ad factis Nativitatibus ebei proxime ventura et a
 praefata factis Nativitatibus quinquena in effectu exemptionis
 ad aliis simile factum et sit cranno in annu annis de sequentibus
 cum omni iure dominio praesentibus et ad omnes et singulis
 fructibus et redditibus et redditibus attenta tamen utilitatibus
 omnibus ad gratiam et gratiam tamen habent populo etiam ad
 exemptionem summi factis plenarie praesentibus. Comitibus
 praefatis sin cis Curieque de et summis suis super omnibus bonis
 suis obligat eundem populo et illius summis in bonis praefatis
 ab omni quavis iudicia et extrajudicia impetrata omnibusque
 personarum sexus utriusque per omnes praesentibus et futuris
 cum ab omnibus iudicibus et iudicibus praedictis et postea
 utis arbitris iudicibus reformis ad utilitatem ad minus
 conciliantibus et a quibusvis processibus iuris hinc quod opus
 fuerit tunc defendere, curare, libere praesentibus bonis
 praefatis munda et libera facere. Juxta etiam praefatos Sincis
 Curieque de et summis suis super omnibus bonis suis obligat
 misericordiam gentem et bis actis ad acta tercia praemissis
 ante decursu omnis anni transferre transire tace similem et
 si opus fuerit meliore recognitione facere A ne quidem praemissa
 omnia in iudicio iudicem contenta praefatis factis Sincis Curieque
 de et summis suis super omnibus bonis suis obligat et si scribit
 tam in toto quam in minima parte facere complere et exequi
 sub vasis et vasis generalis et specialibus centu decem florenis
 proinde munda et libera curantibus et ex praemissis ad complere
 curantibus et hinc quod opus fuerit ad solvenda summa. Pro quo
 quibus vasis et vasis praefatis regnantes in sub summis citatus
 extra a iudicibus sua quavis comprata recedat cum Castrum
 Capitaneis praemissis officio in praesentibus hinc termino lingua
 praemissis etiam praesentibus et alia quavis viderentur eandem
 mionibus in omnibus suis non.